R$ 614,00 

08.03 – 2.040 – Manutenção do Depto Cultural e Inc. às Prom. Culturais 

3.3.90.30.44.00.00 – Material de Sinalização Visual e Outros – 2790 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 3.102,00 (Três mil e cento e dois reais),         

conforme proposta adjudicada, que integra o presente instrumento e que é de pleno 

conhecimento das partes, incluído todas as despesas, tributos e encargos para realização 

do objeto, sem quaisquer ônus adicionais para o Município.